

Con Chem Holding ApS

Haderslevvej 60

6760 Ribe

CVR-nr. 25352432

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2018

Dirigent

Navn: Mogens Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Con Chem Holding ApS
Haderslevvej 60
6760 Ribe

CVR-nr.: 25352432
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Anders Flensburg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsaktivitet samt drift af landbrug gennem dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.585 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		100.000	100.000
Administrationsomkostninger	1, 2	(329.264)	(395.224)
Driftsresultat		(229.264)	(295.224)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		801.819	(419.573)
Andre finansielle indtægter		3.120.688	4.776.888
Andre finansielle omkostninger		(12.373.834)	(1.645.035)
Resultat før skat		(8.680.591)	2.417.056
Skat af årets resultat	3	2.095.352	(617.971)
Årets resultat		(6.585.239)	1.799.085
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		(6.688.639)	195.685
		(6.585.239)	1.799.085

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.390	310.887
Materielle anlægsaktiver	4	217.390	310.887
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.952.704	5.850.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.961.518	7.309.033
Andre tilgodehavender		1.109.410	1.121.410
Finansielle anlægsaktiver	5	9.023.632	14.281.328
Anlægsaktiver		9.241.022	14.592.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.286.332	4.168.428
Udskudt skat		1.868.000	0
Andre tilgodehavender		2.149.314	236.516
Tilgodehavende selskabsskat		654.364	283.343
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		207.455	193.358
Tilgodehavender		10.165.465	4.881.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.266.064	58.298.017
Værdipapirer og kapitalandele		60.266.064	58.298.017
Likvide beholdninger		4.833.962	4.366.049
Omsætningsaktiver		75.265.491	67.545.711
Aktiver		84.506.513	82.137.926

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	704.455
Overført overskud eller underskud		73.974.330	79.958.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Egenkapital		<u>74.202.730</u>	<u>80.891.369</u>
Udskudt skat		0	10.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Bankgæld		10.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.326	329.683
Skyldig selskabsskat		63.233	553.130
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	267.096
Anden gæld		104.224	86.648
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.303.783</u>	<u>1.236.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.303.783</u>	<u>1.236.557</u>
Passiver		<u>84.506.513</u>	<u>82.137.926</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	704.455	79.958.514	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(704.455)	(5.984.184)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	0	73.974.330	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				80.891.369
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(6.585.239)
Egenkapital ultimo				74.202.730

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	30.000	25.002
Andre personaleomkostninger	5.900	8.560
	35.900	33.562
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	93.497	93.497
	93.497	93.497
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	626.868
Ændring af udskudt skat	(1.878.000)	(977)
Regulering vedrørende tidligere år	(9.897)	(7.920)
Refusion i sambeskatning	(207.455)	0
	(2.095.352)	617.971
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		467.500
Kostpris ultimo		467.500
Af- og nedskrivninger primo		(156.613)
Årets afskrivninger		(93.497)
Af- og nedskrivninger ultimo		(250.110)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		217.390

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.146.430	8.000.000	1.121.410
Afgange	0	(3.000.000)	(12.000)
Kostpris ultimo	5.146.430	5.000.000	1.109.410
Opskrivninger primo	704.455	0	0
Overførsler	193.726	0	0
Andel af årets resultat	(98.181)	0	0
Udbytte	(800.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	(690.967)	0
Overførsler	(193.726)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(1.380.912)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	33.397	0
Nedskrivninger ultimo	(193.726)	(2.038.482)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.952.704	2.961.518	1.109.410

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sala Byg ApS	Ribe	ApS	100,0
Permeco ApS	Ribe	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret bankkonto med indestående på 4.072 t.kr.
